
KOMUNIKAT KOŃCOWY
z Biegu Podhalańskiego im. Jana Pawła II
               Gliczarów Górny – Nowy Targ    25.01.2004r.

JURY BIEGU GLICZARÓW G.-NOWY TARG 
Dyrektor Biegu - mgr Jadwiga Guzik Dane techniczne trasy-Course 25km+15
Kierownik Biura Zawodów -
mgr Stanisław Mrowca Temperatura powietrza  - 6 HD

376
m+54

Sędzia Główny - Adam Dudek Temperatura śniegu - 3 MC 30m+16

Kierownik Trasy - Jan Czaja
Zachmurzenie pełne , bez
opadów TC 170m+70

M-ce Nr st. Nazwisko i imię UR. Miejscowość/ Kraj Wynik Różnica
POS NO NAME J CITY/ NATION FINISH TIME Behind

BIEG GŁÓWNY - DYSTANS 40 km kategorii - Kobiet Open
SKI COUNTRY -  4O km CL - WOMEN 

1 55 Kowalczyk Justyna 83 Kasina Wielka 02:03:11,2 00:00:00,0
2 56 Bukvajova Jaroslawa 75 Bańska Bystrica 02:16:06,3 00:12:55,1
3 53 Pitoń Anna 62 Kościelisko 03:13:58,9 01:10:47,7
4 51 Banasiak Alicja 52 Bielsko Biała 03:28:13,3 01:25:02,1
5 57 Eljasińska Małgorzata 50 Kraków 03:33:15,2 01:30:04,0
6 52 Olejniczak Halina 60 Kościelisko 03:33:28,1 01:30:16,9

BIEG GŁÓWNY - DYSTANS 40 km
kategorii KOBIET ur. 1953 st.
SKI COUNTRY -  4O km CL - WOMEN 

1 51 Banasiak Alicja 52 Bielsko Biała 03:28:13,3 00:00:00,0
2 57 Eljasińska Małgorzata 50 Kraków 03:33:15,2 00:05:01,9

BIEG GŁÓWNY - DYSTANS 40 km kategorii
- KOBIET ur. 1954 - 1963
SKI COUNTRY -  4O km CL - WOMEN 

1 53 Pitoń Anna 62 Kościelisko 03:13:58,9 00:00:00,0
2 52 Olejniczak Halina 60 Kościelisko 03:33:28,1 00:19:29,2

BIEG GŁÓWNY - DYSTANS 40 km kategorii
- KOBIET ur. 1974 -1986
SKI COUNTRY -  4O km CL - WOMEN 

1 55 Kowalczyk Justyna 83 Kasina Wielka 02:03:11,2 00:00:00,0
2 56 Bukvajova Jaroslawa 75 Bańska Bystrica 02:16:06,3 00:12:55,1



M-ce Nr st. Nazwisko i imię UR. Miejscowość/ Kraj Wynik Różnica
POS NO NAME J CITY/ NATION FINISH TIME Behind

BIEG GŁÓWNY - DYSTANS 40 km kategorii MĘŻCZYZN - Open
SKI COUNTRY -  4O km CL - MEN 

1 62 Batory Ivan 75 Słowacja 01:54:29,3 00:00:00,0
2 36 Kwak Adam 79 Lipnica Wielka 02:03:38,1 00:09:08,8
3 40 Plichta Miroslav 78 Słowacja 02:08:01,2 00:13:31,9
4 69 Bubula Paweł 80 Wiśniowa 02:09:09,4 00:14:40,1
5 44 Kulpa Rafał 83 Nowy Saćz 02:14:35,0 00:20:05,7
6 18 Tokarczyk Marek 62 Warszawa 02:16:04,6 00:21:35,3
7 23 Niepokój Józef 58 Głównienka 02:18:54,9 00:24:25,6
8 75 Beyniarski Stanisław 52 Nowy Targ 02:19:23,6 00:24:54,3
9 32 Gorzołka Stanisław 72 Ustroń 02:26:15,1 00:31:45,8

10 61 Jaworski Zbigniew 77 Kluszkowce 02:28:23,3 00:33:54,0
11 67 Sadowski Piotr 58 Warszawa 02:28:37,2 00:34:07,9
12 16 Krauzowicz Jacek 58 Nowy Targ 02:29:19,4 00:34:50,1
13 10 Domański Tadeusz 45 Nowy Targ 02:30:55,7 00:36:26,4
14 49 Habas Stefan 71 Biały Dunajec 02:34:14,5 00:39:45,2
15 4 Kliś Jan 53 Bielsko Biała 02:34:14,5 00:39:45,2
16 25 Suchy Franciszek 52 Bielsko Biała 02:34:53,2 00:40:23,9
17 68 Gąsior Paweł 79 Nowy Targ 02:35:12,2 00:40:42,9
18 12 Nahajowski Stanisław 40 Ustianowa 02:38:18,1 00:43:48,8
19 11 Sawicki Janusz 49 Nowy Targ 02:43:36,4 00:49:07,1
20 5 Sikora Stefan 49 Bielsko Biała 02:43:59,1 00:49:29,8
21 9 Janocha Zygmunt 53 Biały Dunajec 02:45:51,5 00:51:22,2
22 65 Koput Jan 46 Konstancin 02:46:45,9 00:52:16,6
23 42 Soból Mirosław 76 Nowy Targ 02:48:00,8 00:53:31,5
24 24 Klejszta Wiesław 43 Kraków 02:50:08,7 00:55:39,4
25 14 Mojżyszek Maciej 46 Nowy Targ 02:56:14,5 01:01:45,2
26 73 Uynwary Wacław 62 Nowy Targ 02:56:32,3 01:02:03,0
27 64 Mizerski Bernard 52 Tarnowskie Góry 02:57:49,4 01:03:20,1
28 46 Kruczek Stanisław 48 Kraków 02:57:57,9 01:03:28,6
29 26 Oremus Ryszard 48 Kraków 02:59:13,3 01:04:44,0
30 3 Grandys Janusz 50 Kraków 03:01:04,0 01:06:34,7
31 17 Wesół Lesław 61 Nowy Targ 03:04:21,0 01:09:51,7
32 66 Grzeszczak Bogusław 51 Warszawa 03:04:24,3 01:09:55,0
33 63 Hoły Paweł 76 Zakopane 03:06:34,0 01:12:04,7
34 27 Grabowski Stanisław 51 Kraków 03:13:05,0 01:18:35,7
35 33 Habieba Lucjan 67 Frydman 03:13:58,7 01:19:29,4
36 37 Żarnecki Marcin 80 Nowy Targ 03:20:29,5 01:26:00,2
37 22 Krauzowicz Wiesław 61 Nowy Targ 03:21:59,4 01:27:30,1
38 39 Trybulec Fryderyk 41 Mielec 03:23:45,1 01:29:15,8
39 2 Stopka Jan 53 Szaflary 03:26:39,2 01:32:09,9
40 74 Dziedzic Tomasz 69 Nowy Targ 03:27:45,6 01:33:16,3
41 47 Wilmann Jerzy 34 Myślenice 03:28:18,3 01:33:49,0
42 72 Naściszewski Gerard 48 Bielsko Biała 03:29:30,6 01:35:01,3
43 60 Pabis Lesław 52 Bielsko Biała 03:30:57,3 01:36:28,0
44 59 Ulfik Florian 48 Lubliniec 03:34:19,2 01:39:49,9
45 8 Wronicz Zygmunt 44 Kraków 03:40:15,0 01:45:45,7
46 19 Szczygieł Marian 57 Kraków 03:43:40,5 01:49:11,2
47 50 Skonecki Piotr 70 Zakopane 03:50:17,4 01:55:48,1
48 58 Zoń Jan 48 Bielsko Biała 03:51:02,3 01:56:33,0



49 38 Karpiński Dzisław 42 Tarnobrzeg 03:53:26,5 01:58:57,2
50 6 Biera Stefan 46 Kraków 03:53:49,1 01:59:19,8
51 29 Jędryka Aleksander 65 Nowy Targ 03:58:47,8 02:04:18,5
52 41 Sikora Michał 78 Nowy Targ 03:59:58,6 02:05:29,3
53 31 Rapacki Oskar 72 Nowy Targ 04:37:00,0 02:42:30,7

BIEG GŁÓWNY - DYSTANS 40 km kategorii
- MĘŻCZYZN ur. 1953 i starsi
SKI COUNTRY -  4O km CL - MEN 

1 10 Domański Tadeusz 45 Nowy Targ 02:30:55,7 00:00:00,0
2 4 Kliś Jan 53 Bielsko Biała 02:34:14,5 00:03:18,8
3 25 Suchy Franciszek 52 Bielsko Biała 02:34:53,2 00:03:57,5
4 12 Nahajowski Stanisław 40 Ustianowa 02:38:18,1 00:07:22,4
5 11 Sawicki Janusz 49 Nowy Targ 02:43:36,4 00:12:40,7
6 5 Sikora Stefan 49 Bielsko Biała 02:43:59,1 00:13:03,4
7 9 Janocha Zygmunt 53 Biały Dunajec 02:45:51,5 00:14:55,8
8 65 Koput Jan 46 Konstancin 02:46:45,9 00:15:50,2
9 24 Klejszta Wiesław 43 Kraków 02:50:08,7 00:19:13,0

10 14 Mojżyszek Maciej 46 Nowy Targ 02:56:14,5 00:25:18,8
11 64 Mizerski Bernard 52 Tarnowskie Góry 02:57:49,4 00:26:53,7
12 46 Kruczek Stanisław 48 Kraków 02:57:57,9 00:27:02,2
13 26 Oremus Ryszard 48 Kraków 02:59:13,3 00:28:17,6
14 3 Grandys Janusz 50 Kraków 03:01:04,0 00:30:08,3
15 66 Grzeszczak Bogusław 51 Warszawa 03:04:24,3 00:33:28,6
16 27 Grabowski Stanisław 51 Kraków 03:13:05,0 00:42:09,3
17 39 Trybulec Fryderyk 41 Mielec 03:23:45,1 00:52:49,4
18 2 Stopka Jan 53 Szaflary 03:26:39,2 00:55:43,5
19 47 Wilmann Jerzy 34 Myślenice 03:28:18,3 00:57:22,6
20 72 Naściszewski Gerard 48 Bielsko Biała 03:29:30,6 00:58:34,9
21 60 Pabis Lesław 52 Bielsko Biała 03:30:57,3 01:00:01,6
22 59 Ulfik Florian 48 Lubliniec 03:34:19,2 01:03:23,5
23 8 Wronicz Zygmunt 44 Kraków 03:40:15,0 01:09:19,3
24 58 Zoń Jan 48 Bielsko Biała 03:51:02,3 01:20:06,6
25 38 Karpiński Dzisław 42 Tarnobrzeg 03:53:26,5 01:22:30,8
26 6 Biera Stefan 46 Kraków 03:53:49,1 01:22:53,4

BIEG GŁÓWNY - DYSTANS 40 km kategorii
- MĘŻCZYZN ur. 1954 - 1963
SKI COUNTRY -  4O km CL - MEN 

1 18 Tokarczyk Marek 62 Warszawa 02:16:04,6 00:00:00,0
2 23 Niepokój Józef 58 Głównienka 02:18:54,9 00:02:50,3
3 75 Beyniarski Stanisław 52 Nowy Targ 02:19:23,6 00:03:19,0
4 67 Sadowski Piotr 58 Warszawa 02:28:37,2 00:12:32,6
5 16 Krauzowicz Jacek 58 Nowy Targ 02:29:19,4 00:13:14,8
6 73 Uynwary Wacław 62 Nowy Targ 02:56:32,3 00:40:27,7
7 17 Wesół Lesław 61 Nowy Targ 03:04:21,0 00:48:16,4
8 22 Krauzowicz Wiesław 61 Nowy Targ 03:21:59,4 01:05:54,8
9 19 Szczygieł Marian 57 Kraków 03:43:40,5 01:27:35,9



BIEG GŁÓWNY - DYSTANS 40 km kategorii
- MĘŻCZYZN ur. 1964 - 1973
SKI COUNTRY -  4O km CL - MEN 

1 32 Gorzołka Stanisław 72 Ustroń 02:26:15,1 00:00:00,0
2 49 Habas Stefan 71 Biały Dunajec 02:34:14,5 00:07:59,4
3 33 Habieba Lucjan 67 Frydman 03:13:58,7 00:47:43,6
4 74 Dziedzic Tomasz 69 Nowy Targ 03:27:45,6 01:01:30,5
5 50 Skonecki Piotr 70 Zakopane 03:50:17,4 01:24:02,3
6 29 Jędryka Aleksander 65 Nowy Targ 03:58:47,8 01:32:32,7
7 31 Rapacki Oskar 72 Nowy Targ 04:37:00,0 02:10:44,9

BIEG GŁÓWNY - DYSTANS 40 km kategorii
- MĘŻCZYZN ur. 1974-1986
SKI COUNTRY -  4O km CL - MEN 

1 62 Batory Ivan 75 Słowacja 01:54:29,3 00:00:00,0
2 36 Kwak Adam 79 Lipnica Wielka 02:03:38,1 00:09:08,8
3 40 Plichta Miroslav 78 Słowacja 02:08:01,2 00:13:31,9
4 69 Bubula Paweł 80 Wiśniowa 02:09:09,4 00:14:40,1
5 44 Kulpa Rafał 83 Nowy Saćz 02:14:35,0 00:20:05,7
6 61 Jaworski Zbigniew 77 Kluszkowce 02:28:23,3 00:33:54,0
7 68 Gąsior Paweł 79 Nowy Targ 02:35:12,2 00:40:42,9
8 42 Soból Mirosław 76 Nowy Targ 02:48:00,8 00:53:31,5
9 63 Hoły Paweł 76 Zakopane 03:06:34,0 01:12:04,7

10 37 Żarnecki Marcin 80 Nowy Targ 03:20:29,5 01:26:00,2
11 41 Sikora Michał 78 Nowy Targ 03:59:58,6 02:05:29,3

  Dyrektor Biegu                                   Kierownik Biura Zawodów                          Sędzia Główny

  Jadwiga Guzik                                            Stanisław Mrowca                                    Adam
Dudek  

KOMUNIKAT KOŃCOWY
z Biegu Podhalańskiego im. Jana Pawła II
               Gliczarów Górny – Nowy Targ    25.01.2004r.

JURY BIEGU GLICZARÓW G.-NOWY TARG 
Dyrektor Biegu - mgr Jadwiga Guzik Dane techniczne trasy-Course 25km
Kierownik Biura Zawodów -
mgr Stanisław Mrowca Temperatura powietrza  - 6 HD 376 m
Sędzia Główny - Adam Dudek Temperatura śniegu - 3 MC 30m



Kierownik Trasy - Jan Czaja
Zachmurzenie pełne , bez
opadów TC 170m

M-ce Nr st. Nazwisko i imię UR. Miejscowość/ Kraj Wynik Różnica
POS NO NAME J CITY/ NATION FINISH TIME Behind

 DYSTANS 25 km ( Papieski)
kategorii - KOBIET - kat. OPEN
SKI COUNTRY -  25 km CL - WOMEN 

1 293 Naglik Marta 70 Małe Ciche 01:25:41,0 00:00:00,0
2 309 Bubula Anna 83 Wiśniowa 01:32:09,9 00:06:28,9
3 279 Majerczyk-Rumińska Zofia 50 Poronin 01:33:44,7 00:08:03,7
4 302 Mrowca Beata 86 Nowy Targ 01:35:25,8 00:09:44,8
5 315 Maciaszek Dorota 89 Nowy Targ 01:37:10,6 00:11:29,6
6 296 Salnikow Agnieszka 71 Zakopane 01:38:46,8 00:13:05,8
7 303 Stoch Anna 86 Nowy Targ 01:38:48,5 00:13:07,5
8 319 Gąsienica Wawrytko Zofia 88 Zakopane 01:41:13,2 00:15:32,2
9 290 Jarecka Grażyna 58 Bielsko Biała 01:41:42,3 00:16:01,3

10 320 Bachleda Małgorzata 88 Zakopane 01:41:46,5 00:16:05,5
11 321 Kosek Joanna 88 Spytkowice 01:44:03,6 00:18:22,6
12 318 Krauzowicz Emilia 87 Nowy Targ 01:46:19,2 00:20:38,2
13 291 Kalifas Małgorzata 73 Łazy 01:46:54,8 00:21:13,8
14 313 Mrowca Małgorzata 89 Nowy Targ 01:49:19,2 00:23:38,2
15 277 Turowska Krystyna 46 Jelenia Góra 01:49:55,6 00:24:14,6
16 314 Mrowca Joanna 88 Nowy Targ 01:56:03,0 00:30:22,0
17 311 Łaś Maria 90 Gliczarów G. 01:56:58,9 00:31:17,9
18 323 Cholewa Agnieszka 89 Spytkowice 01:59:11,7 00:33:30,7
19 312 Pawlikowska Stanisława 89 Gliczarów 02:00:55,1 00:35:14,1
20 304 Głodkiewicz Katarzyna 81 Nowy Targ 02:02:06,2 00:36:25,2
21 278 Majerczyk-Chromik Józefa 46 Poronin 02:04:23,1 00:38:42,1
22 343 Pączko Lidia 43 Kraków 02:06:42,5 00:41:01,5
23 322 Witowska Anna 88 Spytkowice 02:19:53,0 00:54:12,0
24 295 Watychowicz Joanna 65 Nowy Targ 02:23:17,1 00:57:36,1
25 283 Łojas Helena 57 Nowy Targ 02:31:54,7 01:06:13,7
26 348 Sawera Jadiga 52 Nowy Targ 02:38:23,7 01:12:42,7
27 270 Gabor Zofia 56 Kraków 02:40:00,5 01:14:19,5
28 345 Wydro Bożena 43 Kraków 02:43:16,1 01:17:35,1
29 400 Gottfried Barbara 42 Nowy Targ 02:43:30,4 01:17:49,4
30 297 Stachurska Grażyna 65 Nowy Targ 02:44:01,1 01:18:20,1
31 272 Łapińska Maria 40 Warszawa 02:47:02,6 01:21:21,6
32 294 Hoły Małgorzata 65 Nowy Targ 02:47:36,1 01:21:55,1
33 306 Palach Małgorzata 81 Biłcza 03:01:50,4 01:36:09,4
34 292 Kierska Mirosława 64 Nowy Targ 03:03:47,9 01:38:06,9
35 286 Ligas Irena 56 Nowy Targ 03:08:24,4 01:42:43,4
36 308 Pyszczek Magdalena 76 Tenczyn 03:12:56,0 01:47:15,0
37 341 Staszel Maria 39 Nowy Targ 03:13:03,0 01:47:22,0
38 275 Klocek Barbara 51 Nowy Targ 03:13:17,5 01:47:36,5
39 347 Golak Maria 53 Nowy Targ 03:26:35,6 02:00:54,6
40 284 Palider Anna 57 Nowy Targ 03:29:45,7 02:04:04,7
41 465 Tragarz renata 81 Poronin 03:32:37,1 02:06:56,1
42 346 Jasiura Anna 53 Nowy Targ 03:38:13,4 02:12:32,4



    
 DYSTANS 25 km ( Papieski) kategorii - KOBIET ur.1953 ist.
SKI COUNTRY -  25 km CL - WOMEN 

1 279 Majerczyk-Rumińska Zofia 50 Poronin 01:33:44,7 00:00:00,0
2 277 Turowska Krystyna 46 Jelenia Góra 01:49:55,6 00:16:10,9
3 278 Majerczyk-Chromik Józefa 46 Poronin 02:04:23,1 00:30:38,4
4 343 Pączko Lidia 43 Kraków 02:06:42,5 00:32:57,8
5 348 Sawera Jadwiga 52 Nowy Targ 02:38:23,7 01:04:39,0
6 270 Gawor Zofia 56 Kraków 02:40:00,5 01:06:15,8
7 345 Wydro Bożena 43 Kraków 02:43:16,1 01:09:31,4
8 400 Gottfried Barbara 42 Nowy Targ 02:43:30,4 01:09:45,7
9 272 Łapińska Maria 40 Warszawa 02:47:02,6 01:13:17,9

10 341 Staszel Maria 39 Nowy Targ 03:13:03,0 01:39:18,3
11 275 Klocek Barbara 51 Nowy Targ 03:13:17,5 01:39:32,8
12 347 Golak Maria 53 Nowy Targ 03:26:35,6 01:52:50,9
13 346 Jasiura Anna 53 Nowy Targ 03:38:13,4 02:04:28,7

 DYSTANS 25 km ( Papieski) kategorii -
KOBIET ur. 1954 -
1963

SKI COUNTRY -  25 km CL - WOMEN 

1 290 Jarecka Grażyna 58 Bielsko Biała 01:41:42,3 00:00:00,0
2 283 Łojas Helena 57 Nowy Targ 02:31:54,7 00:50:12,4
3 286 Ligas Irena 56 Nowy Targ 03:08:24,4 01:26:42,1
4 284 Palider Anna 57 Nowy Targ 03:29:45,7 01:48:03,4

 DYSTANS 25 km ( Papieski) kategorii - KOBIET ur. 1964 - 1973
SKI COUNTRY -  25 km CL - WOMEN 

1 293 Naglik Marta 70 Małe Ciche 01:25:41,0 00:00:00,0
2 296 Salnikow Agnieszka 71 Zakopane 01:38:46,8 00:13:05,8
3 291 Kalifas Małgorzata 73 Łazy 01:46:54,8 00:21:13,8
4 295 Watychowicz Joanna 65 Nowy Targ 02:23:17,1 00:57:36,1
5 297 Stachurska Grażyna 65 Nowy Targ 02:44:01,1 01:18:20,1
6 294 Hoły Małgorzata 65 Nowy Targ 02:47:36,1 01:21:55,1
7 292 Kierska Mirosława 64 Nowy Targ 03:03:47,9 01:38:06,9

 DYSTANS 25 km ( Papieski) kategorii - KOBIET ur. 1974 -1986
SKI COUNTRY -  25 km CL - WOMEN 

1 309 Bubula Anna 83 Wiśniowa 01:32:09,9 00:00:00,0
2 302 Mrowca Beata 86 Nowy Targ 01:35:25,8 00:03:15,9
3 303 Stoch Anna 86 Nowy Targ 01:38:48,5 00:06:38,6
4 304 Głodkiewicz Katarzyna 81 Nowy Targ 02:02:06,2 00:29:56,3
5 306 Palach Małgorzata 81 Biłcza 03:01:50,4 01:29:40,5
6 308 Pyszczek Magdalena 76 Tenczyn 03:12:56,0 01:40:46,1
7 465 Tragarz Renata 81 Poronin 03:32:37,1 02:00:27,2



 DYSTANS 25 km ( Papieski) kategorii - KOBIET ur. 1987 i młodszych
SKI COUNTRY -  25 km CL - WOMEN 

1 315 Maciaszek Dorota 89 Nowy Targ 01:37:10,6 00:00:00,0
2 319 Gąsienica Wawrytko Zofia 88 Zakopane 01:41:13,2 00:04:02,6
3 320 Bachleda Małgorzata 88 Zakopane 01:41:46,5 00:04:35,9
4 321 Kosek Joanna 88 Spytkowice 01:44:03,6 00:06:53,0
5 318 Krauzowicz Emilia 87 Nowy Targ 01:46:19,2 00:09:08,6
6 313 Mrowca Małgorzata 89 Nowy Targ 01:49:19,2 00:12:08,6
7 314 Mrowca Joanna 88 Nowy Targ 01:56:03,0 00:18:52,4
8 311 Łaś Maria 90 Gliczarów G. 01:56:58,9 00:19:48,3
9 323 Cholewa Agnieszka 89 Spytkowice 01:59:11,7 00:22:01,1

10 312 Pawlikowska Stanisława 89 Gliczarów 02:00:55,1 00:23:44,5
11 322 Witowska Anna 88 Spytkowice 02:19:53,0 00:42:42,4

      Dyrektor Biegu                  Kierownik Biura Zawodów                              Sędzia Główny

      Jadwiga Guzik                            Stanisław Mrowca                                      Adam Dudek

KOMUNIKAT KOŃCOWY
z Biegu Podhalańskiego im. Jana Pawła II
               Gliczarów Górny – Nowy Targ    25.01.2004r.

JURY BIEGU GLICZARÓW G.-NOWY TARG 
Dyrektor Biegu - mgr Jadwiga Guzik Dane techniczne trasy-Course 25km
Kierownik Biura Zawodów -
mgr Stanisław Mrowca Temperatura powietrza  - 6 HD 376 m
Sędzia Główny - Adam Dudek Temperatura śniegu - 3 MC 30m

Kierownik Trasy - Jan Czaja
Zachmurzenie pełne , bez
opadów TC 170m

M-ce Nr st. Nazwisko i imię UR. Miejscowość/ Kraj Wynik Różnica
POS NO NAME J CITY/ NATION FINISH TIME Behind

 DYSTANS 25 km ( Papieski)
kategorii - MĘŻCZYZN - kat. OPEN



SKI COUNTRY -  25 km CL - MEN 

1 364 Szeliga Dawid 83 Obidowa 01:14:43,6 00:00:00,0
2 384 Gorzałka Paweł 42 Jaworzyna 01:17:22,2 00:02:38,6
3 358 Rak Andrzej 60 Znardon 01:17:24,4 00:02:40,8
4 399 Koprowski Edward 64 Mysłowice 01:17:56,9 00:03:13,3
5 234 Sawicki Szymon 75 Nowy Targ 01:19:41,3 00:04:57,7
6 245 Jaworski Sebastian 88 Kluszkowce 01:20:25,5 00:05:41,9
7 267 Kulig Karol 89 Rytro 01:21:00,2 00:06:16,6
8 197 Bobak Tadeusz 62 Poronin 01:21:07,9 00:06:24,3
9 246 Apostoł Aleksander 88 Nowy Targ 01:21:34,4 00:06:50,8

10 269 Opyrchał Paweł 88 Obidowa 01:21:38,2 00:06:54,6
11 209 Jaworski Ryszard 71 Mizerna 01:22:40,3 00:07:56,7
12 181 Gajewski Edward 49 Zarszyn 01:23:10,1 00:08:26,5
13 259 Świder Wojciech 87 Biały Dunajec 01:23:49,0 00:09:05,4
14 370 Koperniak Witold 75 Obidowa 01:24:53,2 00:10:09,6
15 213 Krupa Paweł 69 Morawczyna 01:25:06,9 00:10:23,3
16 229 Gacek Stanisław 80 Skomielna Biała 01:26:17,3 00:11:33,7
17 218 Paryś Piotr 66 Zarzecze 01:27:43,4 00:12:59,8
18 236 Stachoń Daniel 87 Zakopane 01:28:01,8 00:13:18,2
19 192 Dobosz Marian 60 Rytro 01:28:17,5 00:13:33,9
20 258 Maciata Józef 89 Biały Dunajec 01:29:24,7 00:14:41,1
21 153 Czaja Jan 50 Nowy Targ 01:29:31,3 00:14:47,7
22 200 Ryżak Marian 62 Rytro 01:29:44,0 00:15:00,4
23 263 Sawera Łukasz 87 Nowy Targ 01:31:20,1 00:16:36,5
24 368 Kocierz piotr 75 Rycerska Góra 01:31:52,6 00:17:09,0
25 227 Gał Ryszard 86 Gliczarów 01:32:19,3 00:17:35,7
26 396 Krzeptowski Sab. Tadeusz 59 Zakopane 01:32:53,7 00:18:10,1
27 387 Gacek Andrzej 53 Muszyna 01:33:04,2 00:18:20,6
28 240 Łaś Piotr 88 Gliczarów 01:33:08,6 00:18:25,0
29 248 Mroszczak Krzysztof 89 Nowy Targ 01:33:11,5 00:18:27,9
30 172 Krupa Franciszek 50 Szaflary 01:33:16,2 00:18:32,6
31 169 Ostapiuk Zygmunt 50 Nowy Targ 01:34:03,8 00:19:20,2
32 369 Stoch Michał 85 Zakopane 01:34:08,9 00:19:25,3
33 238 Burnas Piotr 87 Biały Dunajec 01:34:40,0 00:19:56,4
34 362 Krzymiński Bartosz 79 Nowy Targ 01:35:40,1 00:20:56,5
35 260 Majerczyk Piotr 88 Biały Dunajec 01:35:49,2 00:21:05,6
36 180 Paryś Stanisław 39 Wolica 01:36:47,8 00:22:04,2
37 198 Kosolik Zygmunt 57 Kęty 01:41:15,1 00:26:31,5
38 388 Wolanin Zbigniew 56 Nowy Sącz 01:44:01,3 00:29:17,7
39 243 Stopka Andzej 89 Szaflary 01:44:05,0 00:29:21,4
40 247 Rapacz Paweł 90 Nowy Targ 01:48:10,0 00:33:26,4
41 250 Guziak Grzegorz 89 Nowy Targ 01:48:10,1 00:33:26,5
42 166 Konior Andrzej 45 Zakopane 01:48:35,2 00:33:51,6
43 391 Hajdukiewicz Mariusz 71 Warszawa 01:48:47,9 00:34:04,3
44 380 Kepczyński Janusz 45 Orzarów Mazow. 01:49:43,1 00:34:59,5
45 367 Fiedor Adam 80 Klikuszowa 01:50:47,8 00:36:04,2
46 261 Skupień Stanisław 87 Biały Dunajec 01:51:06,7 00:36:23,1
47 208 Franosz Paweł 72 Biały Dunajec 01:51:56,7 00:37:13,1
48 377 Siciarz Andrzej 36 Kraków 01:52:11,9 00:37:28,3
49 273 Łukaszczyk Władysław 50 Zakopane 01:52:40,0 00:37:56,4
50 189 Mroszczak Paweł 63 Nowy Targ 01:53:07,0 00:38:23,4
51 264 Wesół Jacek 89 Nowy Targ 01:54:10,9 00:39:27,3
52 214 Nowak Wojciech 72 Gronków 01:54:39,5 00:39:55,9



53 241 Orawiec Paweł 89 Gliczarów 01:55:09,1 00:40:25,5
54 221 Wójtowicz Robert 78 Nowy Targ 01:55:21,6 00:40:38,0
55 382 Pyzowski Andrzej 55 Nowy Targ 01:56:57,5 00:42:13,9
56 161 Głodkiewicz Andrzej 50 Nowy Targ 01:57:46,0 00:43:02,4
57 155 Gąsienica Józef 47 Nowy Targ 01:58:14,9 00:43:31,3
58 210 Złoza Piotr 73 Nowy Targ 02:00:28,0 00:45:44,4
59 376 Misaik Adam 52 Głowielka 02:03:26,8 00:48:43,2
60 185 Dziobon Wojciech 62 Nowy Targ 02:03:48,9 00:49:05,3
61 390 Sikora Dariusz 58 Nowy Targ 02:04:23,2 00:49:39,6
62 375 Kwak Jan 54 Lipnica Wielka 02:04:23,4 00:49:39,8
63 262 Kadzik Marcin 90 Zakopane 02:04:37,3 00:49:53,7
64 394 Pająkowski Maciej 60 Żywiec 02:04:52,4 00:50:08,8
65 204 Szopiński Robert 61 Nowy Targ 02:04:55,9 00:50:12,3
66 251 Nowobilski Tomasz 89 Nowy Targ 02:05:03,0 00:50:19,4
67 354 Węglarz Henryk 59 Maniowy 02:05:13,1 00:50:29,5
68 252 Fryźlewicz Paweł 90 Nowy Targ 02:06:13,1 00:51:29,5
69 239 Antolak Jan 87 Biały Dunajec 02:06:35,7 00:51:52,1
70 242 Galica Maciej 89 Gliczarów 02:06:42,3 00:51:58,7
71 203 Ścisłowicz Tomasz 61 Nowy Targ 02:07:11,9 00:52:28,3
72 363 Kosek Michał 86 Biały Dunajec 02:07:45,9 00:53:02,3
73 222 Balicki Leszek 68 Ludźmierz 02:07:51,7 00:53:08,1
74 201 Piłat Jan 59 Lasek 02:11:07,6 00:56:24,0
75 360 Kierzyk Janusz 59 Rabka 02:12:35,8 00:57:52,2
76 393 Górniak Tomasz 79 Nowy Targ 02:12:35,8 00:57:52,2
77 371 Figiel Tadeusz 48 Nowy Targ 02:12:40,3 00:57:56,7
78 232 Czyszczoń Jacek 77 Rabka 02:12:43,7 00:58:00,1
79 352 Apostoł Stanisław 55 Nowy Targ 02:12:57,3 00:58:13,7
80 1 Kozak Andrzej 50 Nowy Targ 02:15:11,3 01:00:27,7
81 159 Haniaczyk Józef 41 Nowy Targ 02:15:11,4 01:00:27,8
82 205 Deptuch Henryk 59 Kozienice 02:15:12,8 01:00:29,2
83 177 Fijałkowski Adam Andrzej 49 Kozienice 02:15:28,9 01:00:45,3
84 194 Rusnak Andrzej 55 Wieliczka 02:15:47,6 01:01:04,0
85 233 Jachymiak Paweł 80 Czarny Dunajec 02:16:17,7 01:01:34,1
86 374 Czarniecki Andrzej 48 Dzianisz 02:17:38,7 01:02:55,1
87 179 Kadzik Tadeusz 35 Zakopane 02:18:18,2 01:03:34,6
88 389 Wojtaszak Ryszard 53 Nowy Sącz 02:18:24,3 01:03:40,7
89 220 Wójcik Janusz 64 Raba Wyżna 02:18:32,8 01:03:49,2
90 157 Voit Krzysztof 50 Nowy Targ 02:18:57,3 01:04:13,7
91 372 Rybicki Jan 50 Nowy Targ 02:19:11,8 01:04:28,2
92 265 Kot Wojciech 90 Nowy Targ 02:20:44,3 01:06:00,7
93 207 Pluta Józef 69 Nowy Targ 02:21:36,8 01:06:53,2
94 356 Peciak Stanisław 59 Muszyna 02:23:18,5 01:08:34,9
95 395 Szudzik Bronisław 70 Nowy Sącz 02:23:33,7 01:08:50,1
96 176 Urbaś Józef 52 Szaflary 02:23:49,4 01:09:05,8
97 357 Topolski Jan 55 Nowy Targ 02:26:06,5 01:11:22,9
98 190 Mycon Marek 62 Nowy Targ 02:26:17,8 01:11:34,2
99 373 Zemczak Józef 39 Bielsko Biała 02:27:10,1 01:12:26,5
100 156 Wąsowicz Jacek 52 Nowy Targ 02:27:23,6 01:12:40,0
101 15 Gawor Adam 37 SKI Kraków 02:27:26,8 01:12:43,2
102 196 Fryźlewicz Zbigniew 62 Nowy Targ 02:28:45,7 01:14:02,1
103 191 Borowicz Michał 55 Nowy Targ 02:28:54,0 01:14:10,4
104 353 Pukło Zbigniew 58 Nowy Targ 02:28:58,0 01:14:14,4
105 268 Pastwa Paweł 90 Lipnica Wielka 02:29:10,9 01:14:27,3
106 211 Pańszczyk Jacek 69 Bukowina 02:29:43,4 01:14:59,8



107 361 Gach Tomasz 77 Nowy Targ 02:30:16,6 01:15:33,0
108 215 Kucharczyk Sławomir 65 Nowy Targ 02:30:31,1 01:15:47,5
109 183 Ceglarz Paweł 60 Nowy Targ 02:33:30,9 01:18:47,3
110 219 Bachleda-Żarski Tomasz 66 Zakopane 02:34:25,2 01:19:41,6
111 212 Małota Włodzimierz 71 Liszki k/Piekar 02:34:58,6 01:20:15,0
112 225 Kasperek Rafał 85 Szaflary 02:35:49,6 01:21:06,0
113 187 Rusnak Andrzej 57 Nowy Targ 02:36:37,0 01:21:53,4
114 392 Łacprzak Maksymilian 89 Nowy Targ 02:37:04,2 01:22:20,6
115 266 Pawlikowski Tomasz 90 Maruszyna 02:37:04,3 01:22:20,7
116 186 Łojas Wojciech 57 Nowy Targ 02:37:30,8 01:22:47,2
117 206 Kasprzak Grzegorz 64 Nowy Targ 02:37:32,3 01:22:48,7
118 152 Borowicz Czesław 41 Nowy Targ 02:38:09,4 01:23:25,8
119 202 Sosiński Marek 62 Biały Dunajec 02:40:29,2 01:25:45,6
120 378 Nidyna Eugeniusz 49 Bielsko Biała 02:40:48,3 01:26:04,7
121 182 Bylina Jan 45 Nowy Targ 02:42:30,0 01:27:46,4
122 381 Wydro Jan 42 Kraków 02:43:16,1 01:28:32,5
123 193 Bartoszek Wiesław 55 Nowy Targ 02:50:25,3 01:35:41,7
124 168 Zachara Tadeusz 48 Nowy Targ 02:50:43,9 01:36:00,3
125 398 Wnęk Adam 65 Nowy Targ 02:52:33,5 01:37:49,9
126 158 Kaczorowski Zbigniew 34 Nowy Targ 02:53:30,8 01:38:47,2
127 184 Chowaniec Jakub 59 Nowy Targ 02:53:43,8 01:39:00,2
128 162 Pańszczyk Andrzej 42 Nowy Targ 02:53:47,4 01:39:03,8
129 199 Cięciel Zdzisław 56 Nowy Targ 02:55:12,0 01:40:28,4
130 253 Aleksandrowicz Michał 88 Kraków 02:55:38,4 01:40:54,8
131 270 Zientara Dariusz 89 Nowy Targ 02:56:41,4 01:41:57,8
132 160 Klocek Sebastian 46 Nowy Targ 02:58:06,0 01:43:22,4
133 217 Ordyński Wojciech 68 Kozienice 03:02:20,1 01:47:36,5
134 383 Zientara Riaplo 52 Nowy Targ 03:02:31,4 01:47:47,8
135 235 Kolasiński Daniel 80 Kozienice 03:02:43,7 01:48:00,1
136 255 Zapała Dominik 89 Spytkowice 03:02:54,8 01:48:11,2
137 216 Salamon Marek 67 Nowy Targ 03:03:47,9 01:49:04,3
138 167 Nowakowski Jezrzy 48 Nowy Targ 03:04:53,1 01:50:09,5
139 170 Gąsior Wiesław 52 Nowy Targ 03:13:50,0 01:59:06,4
140 386 Ciesielski Marek 61 Nowy Targ 03:18:58,7 02:04:15,1
141 359 Zemuła Zbigniew 54 Kraków 03:21:46,0 00:00:00,0
142 470 Tragarz Michał 80 Poronin 03:32:37,1 00:10:51,1
143 164 Dzioboń Roman 33 Nowy Targ 03:38:12,1 00:16:26,1

 DYSTANS 25 km ( Papieski)
kategorii

MĘŻCZYZN 1953 i
starszych

SKI COUNTRY -  25 km CL - MEN 

1 384 Gorzałka Paweł 42 Jaworzyna 01:17:22,2 00:00:00,0
2 181 Gajewski Edward 49 Zarszyn 01:23:10,1 00:05:47,9
3 153 Czaja Jan 50 Nowy Targ 01:29:31,3 00:12:09,1
4 387 Gacek Andrzej 53 Muszyna 01:33:04,2 00:15:42,0
5 172 Krupa Franciszek 50 Szaflary 01:33:16,2 00:15:54,0
6 169 Ostapiuk Zygmunt 50 Nowy Targ 01:34:03,8 00:16:41,6
7 180 Paryś Stanisław 39 Wolica 01:36:47,8 00:19:25,6
8 166 Konior Andrzej 45 Zakopane 01:48:35,2 00:31:13,0
9 380 Kepczyński Janusz 45 Orzarów Mazow. 01:49:43,1 00:32:20,9

10 377 Siciarz Andrzej 36 Kraków 01:52:11,9 00:34:49,7
11 273 Łukaszczyk Władysław 50 Zakopane 01:52:40,0 00:35:17,8



12 161 Głodkiewicz Andrzej 50 Nowy Targ 01:57:46,0 00:40:23,8
13 155 Gąsienica Józef 47 Nowy Targ 01:58:14,9 00:40:52,7
14 376 Misaik Adam 52 Głowielka 02:03:26,8 00:46:04,6
15 371 Figiel Tadeusz 48 Nowy Targ 02:12:40,3 00:55:18,1
16 1 Kozak Andrzej 50 Nowy Targ 02:15:11,3 00:57:49,1
17 159 Haniaczyk Józef 41 Nowy Targ 02:15:11,4 00:57:49,2
18 177 Fijałkowski Adam Andrzej 49 Kozienice 02:15:28,9 00:58:06,7
19 374 Czarniecki Andrzej 48 Dzianisz 02:17:38,7 01:00:16,5
20 179 Kadzik Tadeusz 35 Zakopane 02:18:18,2 01:00:56,0
21 389 Wojtaszak Ryszard 53 Nowy Sącz 02:18:24,3 01:01:02,1
22 157 Voit Krzysztof 50 Nowy Targ 02:18:57,3 01:01:35,1
23 372 Rybicki Jan 50 Nowy Targ 02:19:11,8 01:01:49,6
24 176 Urbaś Józef 52 Szaflary 02:23:49,4 01:06:27,2
25 373 Zemczak Józef 39 Bielsko Biała 02:27:10,1 01:09:47,9
26 156 Wąsowicz Jacek 52 Nowy Targ 02:27:23,6 01:10:01,4
27 15 Gawor Adam 37 SKI Kraków 02:27:26,8 01:10:04,6
28 152 Borowicz Czesław 41 Nowy Targ 02:38:09,4 01:20:47,2
29 378 Nidyna Eugeniusz 49 Bielsko Biała 02:40:48,3 01:23:26,1
30 182 Bylina Jan 45 Nowy Targ 02:42:30,0 01:25:07,8
31 381 Wydro Jan 42 Kraków 02:43:16,1 01:25:53,9
32 168 Zachara Tadeusz 48 Nowy Targ 02:50:43,9 01:33:21,7
33 158 Kaczorowski Zbigniew 34 Nowy Targ 02:53:30,8 01:36:08,6
34 162 Pańszczyk Andrzej 42 Nowy Targ 02:53:47,4 01:36:25,2
35 160 Klocek Sebastian 46 Nowy Targ 02:58:06,0 01:40:43,8
36 383 Zientara Riaplo 52 Nowy Targ 03:02:31,4 01:45:09,2
37 167 Nowakowski Jezrzy 48 Nowy Targ 03:04:53,1 01:47:30,9
38 170 Gąsior Wiesław 52 Nowy Targ 03:13:50,0 01:56:27,8
39 164 Dzioboń Roman 33 Nowy Targ 03:38:12,1 02:20:49,9

M-ce Nr st. Nazwisko i imię UR. Miejscowość/ Kraj Wynik Różnica
POS NO NAME J CITY/ NATION FINISH TIME Behind

 DYSTANS 25 km ( Papieski)
kategorii MĘŻCZYZN 1954 -1963
SKI COUNTRY -  25 km CL - MEN 

1 358 Rak Andrzej 60 Znardon 01:17:24,4 00:00:00,0
2 197 Bobak Tadeusz 62 Poronin 01:21:07,9 00:03:43,5
3 192 Dobosz Marian 60 Rytro 01:28:17,5 00:10:53,1
4 200 Ryżak Marian 62 Rytro 01:29:44,0 00:12:19,6
5 396 Krzeptowski Sab.Tadeusz 59 Zakopane 01:32:53,7 00:15:29,3
6 198 Kosolik Zygmunt 57 Kęty 01:41:15,1 00:23:50,7
7 388 Wolanin Zbigniew 56 Nowy Sącz 01:44:01,3 00:26:36,9
8 189 Mroszczak Paweł 63 Nowy Targ 01:53:07,0 00:35:42,6



9 382 Pyzowski Andrzej 55 Nowy Targ 01:56:57,5 00:39:33,1
10 185 Dziobon Wojciech 62 Nowy Targ 02:03:48,9 00:46:24,5
11 390 Sikora Dariusz 58 Nowy Targ 02:04:23,2 00:46:58,8
12 375 Kwak Jan 54 Lipnica Wielka 02:04:23,4 00:46:59,0
13 394 Pająkowski Maciej 60 Żywiec 02:04:52,4 00:47:28,0
14 204 Szopiński Robert 61 Nowy Targ 02:04:55,9 00:47:31,5
15 354 Węglarz Henryk 59 Maniowy 02:05:13,1 00:47:48,7
16 203 Ścisłowicz Tomasz 61 Nowy Targ 02:07:11,9 00:49:47,5
17 201 Piłat Jan 59 Lasek 02:11:07,6 00:53:43,2
18 360 Kierzyk Janusz 59 Rabka 02:12:35,8 00:55:11,4
19 352 Apostoł Stanisław 55 Nowy Targ 02:12:57,3 00:55:32,9
20 205 Deptuch Henryk 59 Kozienice 02:15:12,8 00:57:48,4
21 194 Rusnak Andrzej 55 Wieliczka 02:15:47,6 00:58:23,2
22 356 Peciak Stanisław 59 Muszyna 02:23:18,5 01:05:54,1
23 357 Topolski Jan 55 Nowy Targ 02:26:06,5 01:08:42,1
24 190 Mycon Marek 62 Nowy Targ 02:26:17,8 01:08:53,4
25 196 Fryźlewicz Zbigniew 62 Nowy Targ 02:28:45,7 01:11:21,3
26 191 Borowicz Michał 55 Nowy Targ 02:28:54,0 01:11:29,6
27 353 Pukło Zbigniew 58 Nowy Targ 02:28:58,0 01:11:33,6
28 183 Ceglarz Paweł 60 Nowy Targ 02:33:30,9 01:16:06,5
29 187 Rusnak Andrzej 57 Nowy Targ 02:36:37,0 01:19:12,6
30 186 Łojas Wojciech 57 Nowy Targ 02:37:30,8 01:20:06,4
31 202 Sosiński Marek 62 Biały Dunajec 02:40:29,2 01:23:04,8
32 193 Bartoszek Wiesław 55 Nowy Targ 02:50:25,3 01:33:00,9
33 184 Chowaniec Jakub 59 Nowy Targ 02:53:43,8 01:36:19,4
34 199 Cięciel Zdzisław 56 Nowy Targ 02:55:12,0 01:37:47,6
35 386 Ciesielski Marek 61 Nowy Targ 03:18:58,7 02:01:34,3
36 359 Zemuła Zbigniew 54 Kraków 03:21:46,0 02:04:21,6

 DYSTANS 25 km ( Papieski)
kategorii MĘŻCZYZN ur. 1964-1973
SKI COUNTRY -  25 km CL - MEN 

1 399 Koprowski Edward 64 Mysłowice 01:17:56,9 00:00:00,0
2 209 Jaworski Ryszard 71 Mizerna 01:22:40,3 00:04:43,4
3 213 Krupa Paweł 69 Morawczyna 01:25:06,9 00:07:10,0
4 218 Paryś Piotr 66 Zarzecze 01:27:43,4 00:09:46,5
5 391 Hajdukiewicz Mariusz 71 Warszawa 01:48:47,9 00:30:51,0
6 208 Franosz Paweł 72 Biały Dunajec 01:51:56,7 00:33:59,8
7 214 Nowak Wojciech 72 Gronków 01:54:39,5 00:36:42,6
8 210 Złoza Piotr 73 Nowy Targ 02:00:28,0 00:42:31,1
9 222 Balicki Leszek 68 Ludźmierz 02:07:51,7 00:49:54,8
10 220 Wójcik Janusz 64 Raba Wyżna 02:18:32,8 01:00:35,9
11 207 Pluta Józef 69 Nowy Targ 02:21:36,8 01:03:39,9
12 395 Szudzik Bronisław 70 Nowy Sącz 02:23:33,7 01:05:36,8
13 211 Pańszczyk Jacek 69 Bukowina 02:29:43,4 01:11:46,5
14 215 Kucharczyk Sławomir 65 Nowy Targ 02:30:31,1 01:12:34,2
15 219 Bachleda-Żarski Tomasz 66 Zakopane 02:34:25,2 01:16:28,3
16 212 Małota Włodzimierz 71 Liszki k/Piekar 02:34:58,6 01:17:01,7
17 206 Kasprzak Grzegorz 64 Nowy Targ 02:37:32,3 01:19:35,4
18 398 Wnęk Adam 65 Nowy Targ 02:52:33,5 01:34:36,6
19 217 Ordyński Wojciech 68 Kozienice 03:02:20,1 01:44:23,2
20 216 Salamon Marek 67 Nowy Targ 03:03:47,9 01:45:51,0



 DYSTANS 25 km ( Papieski)
kategorii MĘŻCZYZN ur. 1974-1986
SKI COUNTRY -  25 km CL - MEN 

1 364 Szeliga Dawid 83 Obidowa 01:14:43,6 00:00:00,0
2 234 Sawicki Szymon 75 Nowy Targ 01:19:41,3 00:04:57,7
3 370 Koperniak Witold 75 Obidowa 01:24:53,2 00:10:09,6
4 229 Gacek Stanisław 80 Skomielna Biała 01:26:17,3 00:11:33,7
5 368 Kocierz Piotr 75 Rycerska Góra 01:31:52,6 00:17:09,0
6 227 Gał Ryszard 86 Gliczarów 01:32:19,3 00:17:35,7
7 369 Stoch Michał 85 Zakopane 01:34:08,9 00:19:25,3
8 362 Krzymiński Bartosz 79 Nowy Targ 01:35:40,1 00:20:56,5
9 367 Fiedor Adam 80 Klikuszowa 01:50:47,8 00:36:04,2

10 221 Wójtowicz Robert 78 Nowy Targ 01:55:21,6 00:40:38,0
11 363 Kosek Michał 86 Biały Dunajec 02:07:45,9 00:53:02,3
12 393 Górniak Tomasz 79 Nowy Targ 02:12:35,8 00:57:52,2
13 232 Czyszczoń Jacek 77 Rabka 02:12:43,7 00:58:00,1
14 233 Jachymiak Paweł 80 Czarny Dunajec 02:16:17,7 01:01:34,1
15 361 Gach Tomasz 77 Nowy Targ 02:30:16,6 01:15:33,0
16 225 Kasperek Rafał 85 Szaflary 02:35:49,6 01:21:06,0
17 235 Kolasiński Daniel 80 Kozienice 03:02:43,7 01:48:00,1
18 470 Tragarz Michał 80 Poronin 03:32:37,1 02:17:53,5

 DYSTANS 25 km ( Papieski)
kategorii MĘŻCZYZN ur. 1987 i młodszych
SKI COUNTRY -  25 km CL - MEN 

1 245 Jaworski Sebastian 88 Kluszkowce 01:20:25,5 00:00:00,0
2 267 Kulig Karol 89 Rytro 01:21:00,2 00:00:34,7
3 246 Apostoł Aleksander 88 Nowy Targ 01:21:34,4 00:01:08,9
4 269 Opyrchał Paweł 88 Obidowa 01:21:38,2 00:01:12,7
5 259 Świder Wojciech 87 Biały Dunajec 01:23:49,0 00:03:23,5
6 236 Stachoń Daniel 87 Zakopane 01:28:01,8 00:07:36,3
7 258 Maciata Józef 89 Biały Dunajec 01:29:24,7 00:08:59,2
8 263 Sawera Łukasz 87 Nowy Targ 01:31:20,1 00:10:54,6
9 240 Łaś Piotr 88 Gliczarów 01:33:08,6 00:12:43,1

10 248 Mroszczak Krzysztof 89 Nowy Targ 01:33:11,5 00:12:46,0
11 238 Burnas Piotr 87 Biały Dunajec 01:34:40,0 00:14:14,5
12 260 Majerczyk Piotr 88 Biały Dunajec 01:35:49,2 00:15:23,7
13 243 Stopka Andzej 89 Szaflary 01:44:05,0 00:23:39,5
14 247 Rapacz Paweł 90 Nowy Targ 01:48:10,0 00:27:44,5
15 250 Guziak Grzegorz 89 Nowy Targ 01:48:10,1 00:27:44,6
16 261 Skupień Stanisław 87 Biały Dunajec 01:51:06,7 00:30:41,2
17 264 Wesół Jacek 89 Nowy Targ 01:54:10,9 00:33:45,4
18 241 Orawiec Paweł 89 Gliczarów 01:55:09,1 00:34:43,6
19 262 Kadzik Marcin 90 Zakopane 02:04:37,3 00:44:11,8
20 251 Nowobilski Tomasz 89 Nowy Targ 02:05:03,0 00:44:37,5
21 252 Fryźlewicz Paweł 90 Nowy Targ 02:06:13,1 00:45:47,6
22 239 Antolak Jan 87 Biały Dunajec 02:06:35,7 00:46:10,2
23 242 Galica Maciej 89 Gliczarów 02:06:42,3 00:46:16,8



24 265 Kot Wojciech 90 Nowy Targ 02:20:44,3 01:00:18,8
25 268 Pastwa Paweł 90 Lipnica Wielka 02:29:10,9 01:08:45,4
26 392 Łacprzak Maksymilian 89 Nowy Targ 02:37:04,2 01:16:38,7
27 266 Pawlikowski Tomasz 90 Maruszyna 02:37:04,3 01:16:38,8
28 253 Aleksandrowicz Michał 88 Kraków 02:55:38,4 01:35:12,9
29 270 Zientara Dariusz 89 Nowy Targ 02:56:41,4 01:36:15,9
30 255 Zapała Dominik 89 Spytkowice 03:02:54,8 01:42:29,3

        Dyrektor Biegu                     Kierownik Biura Zawodów                           Sędzia Główny

      Jadwiga Guzik                             Stanisław Mrowca                                      Adam Dudek


